
BASIN BÜLTENİ  

Arabanda her şey Duude ile yolunda! 

Otomobile dair her ürünü tüketici ile buluşturmayı amaçlayan ve 

bu alanda 360 derece hizmet anlayışı benimseyen “Duude 

uygulaması” faaliyetlerine başladı. Skyalp’in kendi kurduğu 

girişimlerden olan Duude, hizmet anlayışı ve ürün gamıyla, 

otomobil sahipliğini sıkıcı süreçlerden kurtararak, keyfe 

dönüştürmek için yola çıkıyor. 

Hedef Holding’in grup şirketleri arasında yer alan ve finansal süreçlerin kolaylaştırılmasının 

yanında hayatın içindeki farklı süreçlerin de daha hızlı, basit ve eğlenceli hale getirilmesini 

hedefleyen bir stratejiye sahip Skyalp’in (BIST; IDEAS) bağlı ortaklığı Dorınsıght altında 

devreye aldığı ilk uygulamalarından Duude, tam kapsamlı bir araç hizmet platformu olarak 

tasarlandı. Duude; lastik, jant, oto aksesuar ve yedek parça satışlarından başlayarak, 

ilerleyen dönemde oto yıkama, vale hizmetleri, yol yardımı, araç sigortası, araç kredisi ve 

sanal kart gibi otomobile dair kullanıcılarının birçok ihtiyacına çözüm üretmeyi hedefliyor. 

Platform ayrıca Skyalp ekosisteminde bulunan çözümlerin entegre edilmesi sayesinde tüm 

bu hizmetlerin tek bir ödeme sistemi üzerinden yönetilmesine imkân sunmayı planlıyor. 

Duude uygulaması ile tüketiciler, aracıyla ilgili her türlü finansal işlemlerin yönetimini bu 

platformdan gerçekleştirebilecek. Örneğin; kullanıcılar araçtan inmeden akaryakıt 

ödemesini yapabilirken, tek platform üzerinden aracın MTV ödemesini tamamlayabilecek 

ve kampanyaları da takip edilebilecek. Duude ayrıca finansal servis uygulaması sayesinde 

araç, servis, yedek parça gibi ihtiyaçlar için tüketicilere kredi olanağı da sağlayabilecek.  

Küçük işletmelerin de kullanabileceği şekilde tasarlandı 

Türkiye’nin en önemli markalarıyla iş birliği yapan Duude, sadece son tüketiciye yönelik 

değil, sunduğu ürün ve hizmetlerle kurumlar için de işleri kolaylaştırıyor. Kolay anlaşılır 

tasarımı ile tüketicilerin işlemlerini pratik şekilde tamamlamasını sağlayarak iş birliği yaptığı 

kurumlara da fayda sağlayan Duude, mağazada ürünlerini tüketici ile buluşturan 

işletmelere ve oto sanayi esnafına yönelik olarak da çözümler sunuyor. Dijital platformlara 

çok aşina olmayan küçük işletmelerin de kullanabileceği şekilde tasarlanan Duude, bu 

işletmelerin süreçlerini de hızlandırıyor.  

 

 



Duude’da finansal hizmetler genişliyor 

Otomobile dair her işlemin yapılmasına olanak sağlamak amacıyla yola çıkan Duude, 

finansal servis uygulaması sayesinde araç, servis, yedek parça gibi ihtiyaçlar için 

tüketicilere kredi olanağı da sağlayabilecek. Kullanıcılarının otomobiliyle ile ilgili her türlü 

sigorta işlemlerini online platformlar üzerinden gerçekleştirmesine olanak tanıyan Duude 

ayrıca, tüketiciye benzin istasyonu ya da servis noktaları gibi ihtiyaç duyduğu her türlü 

teknik konuda da bilgi verebilecek.   

 

Detaylı Bilgi İçin:  

Natus İletişim 

Cansu Aslan 

cansu@natusiletisim.com 

0539 588 74 25  

 

Natus İletişim 

Nazlı Tuğrul Yüksel 

nazli@natusiletisim.com 

0532 634 58 60 

 

Natus İletişim 

Ayşe Ekin Gündüz 

ayse@natusiletisim.com 

0554 797 55 81 

  

Skyalp Hakkında: 

Türkiye'nin önde gelen yatırım gruplarından biri olan Hedef Holding’in grup şirketleri arasında yer 

alan İdeal Finansal Teknolojiler ve Danışmanlık A.Ş’nin yeni marka adı Skyalp, girişim ekosisteminde 

girişim kuran, satın alan ve dönüştüren bir teknoloji şirketi olarak konumlanıyor. Skyalp, satın alan 

ve gömülü finans özellikleri katarak son kullanıcıların hayatlarına dokunan ürünler sunmayı hedefliyor. 

 


